ỦY BAN NHÂN DÂN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK KÔI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-TH
	Đăk Kôi, ngày      tháng 8 năm 2025

	Vv đăng ký tài khoản sử dụng Hệ thống thông tin giám sát, đánh giá các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn
 tỉnh Quảng Ngãi

	                     Kính gửi:
	Cục Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số - Bộ Tài chính.

Thực hiện Công văn số 1207/STC-QLN ngày 18/8/2025 của Sở Tài chính về việc đăng ký tài khoản sử dụng Hệ thống thông tin giám sát, đánh giá các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Đăk Kôi đăng ký tài khoản sử dụng Hệ thống thông tin giám sát, đánh giá các Chương trình mục tiêu quốc gia với các thông tin cụ thể như sau:
(chi tiết, có Phụ lục kèm theo)
UBND xã Đăk Kôi báo để Cục Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- Sở Tài chính (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa-Xã hội (t/h);

- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đào Thanh Sang